
沈阳（新民）生物质能源循环利用一体化项目监理书面报告

招标项目标段（包）编号：202521010090802453002

沈阳（新民）生物质能源循环利用一体化项目已经在新民市发展和改革局

批准建设，受招标人委托，辽宁国华招标有限公司 负责该项目沈阳（新民）生

物质能源循环利用一体化项目监理招标全过程代理。本次招标工作自 2025年

02月 28日发布公告起，至 2025年 04月 01日中标结果公告发布，历时 32天。

现将本次招标工作报告如下：

一、招标项目标段（包）概况

1. 招标人名称：辽宁秸源新能源科技有限公司

2. 招标项目标段（包）名称：沈阳（新民）生物质能源循环利用一体化项

目监理

3. 项目地址：辽宁省沈阳市新民市东城街道魏林子村

4. 项目规模：总建筑面积 41704平方米。其中：1#综合楼 1栋，建筑面积

2992平方米；建设 3个门卫，楼号 2#~4#，建筑总面积 153平方米；5#布料车

间 1栋，建筑面积 3895.2平方米；6#喂料车间 A─D（含皮带通廊）1栋，建筑

面积 4020.72平方米；7#制粒车间 1栋，建筑面积 11400平方米；2栋成品库

房，楼号 8#、9#，建筑总面积 3642.25平方米；10#固液分离间 1栋，建筑面

积 379.63 平方米；建设 11#沼渣车间 1栋，建筑面积 12588 平方米；12#CNG 与 

C02压缩机房 1栋，建筑面积 708.92 平方米；13#总变配电室、柴发机房 1栋，

建筑面积 581.76平方米；14#循环水泵房与空压机房 1栋，建筑面积 141.12平

方米；15#维修车间 1栋，建筑面积 638.67平方米；16#消防水池及泵房 1栋，

建筑面积 347.15平方米；17#锅炉房 1栋，建筑面积 33.7平方米；18#电动自

行车棚 1栋，建筑面积 48平方米；19#灌装棚 1栋，建筑面积 133.88 平方米。

新建 4条厌氧发酵生产线，新进研发生产设备 130台套。年可处理 23.36万吨

农作物秸秆，实现年产生物天然气 1900万立方米、生物有机肥 7.5万吨，食品

级二氧化碳 2.2万吨。

5. 招标方式：公开招标

二、招标公告及文件下载情况

1. 招标核验日期：2025年 02月 27日



2. 公告发布日期：2025年 02月 28日

3. 公告发布媒介：辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

4. 招标文件下载（领取）情况：有 11家投标人下载（领取）了招标文件。

三、资格预审（后审）情况

本项目采用资格后审，经审查，7家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况：至 2025年 03月 24日 09:30 投标截止时间，共有 9家投标

人按时上传（递交）了投标文件。

2. 开标时间：2025年 03月 24日 09:30

3. 开标地点：沈阳公共资源交易中心（沈阳市政府采购中心）(沈阳市浑

南区世纪路 1号 21世纪大厦 B座)

五、评标情况

1. 评标委员会组成：本次评标委员会由 5名专家库随机抽取评标专家及 0

名招标人代表组成。

2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实

施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法，评标委员会对所有通过资格审

查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投

标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 2025年 03月 25日在“辽宁省招标投标监管网”上发布了中标候

选人公示，公示期间内均无疑义。于 2025年 04月 01日在“辽宁省招标投标监

管网”上发布了中标结果公告。

中标单位：辽宁诚实工程管理有限公司

招标人或其代理机构名称：辽宁国华招标有限公司

2025年 04月 30日


		2025-04-30T15:55:31+0800
	location
	reason




